РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОНХОЛОЙСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОНХОЛОЙСКОЕ»

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от  17  февраля 2020 г.

                № 40
у. Хонхолой

«О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

сельского поселения «Хонхолойское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 г. № 896-II « Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Положением об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» от 10.08.2018 № 140 (в редакции решений Совета депутатов от 16.12.2019 № 29/1)
РЕШИЛ:

1.
Назначить членами конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» следующих лиц:

 -  Батомункуева  Сэсэг Валерьевна –  председатель Совета депутатов МО - СП «Хонхолойское»;

 - Лодоева Марина Владимировна – глава ЛПХ;

 - Митыпов Вячеслав Васильевич – глава КФХ;

 - Сукнев Валерий Александрович – депутат Совета депутатов МО-СП «Хонхолойское»;

 -  Цырендоржиева  Жаргалма Раднаевна– заведующая Хонхолойской  начальной школой.

2. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов  от 10.08.2018 года № 142 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатуры на должность главы МО-СП «Хонхолойское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования на  информационном стенде   администрации  МО-СП «Хонхолойское»  и размещению на  сайте МО – СП «Хонхолойское».

 И. о главы  муниципального образования

сельского поселения «Хонхолойское»                                         Д.Ц. Раднаева